[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 сентября 2016 года
	№ 24/317-5

с. Красногвардейское

О регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со статьей 82 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Совета народных депутатов муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение»
- по пятимандатному избирательному округу № 1:

Биржева Тимура Римовича

Насуцева Мурата Аслановича

Романюта Андрея Алексеевича

Ханапова Азамата Муратовича

Хачмафова Ахмеда Джафаровича

- по шестимандатному избирательному округу № 2:

Алифиренко Сергея Александровича

Беданокову Светлану Юрьевну

Блянова Аслана Нурбиевича

Деревянко Евгения Леонидовича

Джимова Нальбия Рамазановича

Шевченко Андрея Петровича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» удостоверение об избрании их  депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» установленного образца.

3.  Настоящее постановление направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», опубликовать в  газете Красногвардейского района  «Дружба» и разместить в сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова